ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2020 № 177

г. Великие Луки

О внесение изменения в постановление
Администрации города Великие Луки
от 19.12.2019 № 2656

Руководствуясь статьями 34, 45 Устава муниципального образования «Город

Великие Луки», в порядке самоконтроля, Администрация города Великие Луки

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 19.12.2019

№ 2656 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок в рамках

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях Администрации города Великие Луки на 2020 год»

следующее изменение:

1.1. В строке 1 приложения к постановлению слова «22.01.2019» заменить

словами «14.02.2020».

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению

Администрации города Великие Луки разместить настоящее постановление в сети

интернет на официальном сайте муниципального образования "Город Великие Луки"

www.vluki.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющую делами Администрации города Великие Луки Максимову М.Е.

И.о. Главы Администрации города                  подпись                 Ю.А. Ярышкина

Копия верна:

Управляющая делами

Администрации  города                                 М.Е. Максимова

КОПИЯ